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城区出租
城店路 788 号电商 13516896836
城西一楼500㎡层高6米13806794316
城店南路厂房出租13806796876

佛堂产业园有蒸汽，可工艺品染色，三
幢厂房 4 万㎡10 月可用，宿舍配套，有
税 收 可 优 惠 。联系 13867900340 杨

义南出租
版面中的房产面积均为建筑面积

义西出租
义亭一楼厂房315㎡18957908090
上溪厂房6000㎡出租13705796879

义东出租
廿三里一楼 320㎡13806798318 理财投资

●张宏遗失义乌市佛堂置业有限

公司收款收据一张，开票日期：

2018 年 8 月 6 日 ，票 据 编 号 ：

0000168，声明作废。

遗失出售
绿城桃花源136㎡东边
套中楼层 17280528686
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

67

80

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污
染指数 AQI 为 74，首要污染物为臭氧。空气质量可以接
受，但某些污染物可能对极少数异常敏感人群健康有较
弱影响。
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义北出租
荷叶塘750㎡厂房租18906891858

根据《中华人民共和国道路交通安全法》《道路交通
安全违法行为处理程序规定》以及相关规范要求，为确保
交通安全与畅通，义乌市公安局交警大队近期新改造、升
级一批交通违法行为采集设备，用于采集逆向行驶、违法
停车、未礼让行人、机动车驾驶时拨打接听手持电话、机
动车不系安全带、闯红灯、不按导向行驶、违反禁止标线
等违法行为，现向社会公告。采集点位：宗泽东路东洲路
（逆向），工人西路40号门口东向（违停），S103杜桥村路
段（不礼让行人），富港大道开运路（电子警察），丹溪路何
麻车（电子警察），拥军路川塘路（电子警察），广场大道站
南四路（电子警察），北站大道站南四路（电子警察），铜山
路东黄线（电子警察），长和路光华路（电子警察），武溪北
路银海路（电子警察），武溪北路龙潭路（电子警察），武溪
北路诚信大道（电子警察），银海路武康路（电子警察），银
海路金麟路（电子警察），银海路武岩路（电子警察），廿东
线富商路（电子警察），开元北街龙潭路（电子警察），金麟
路龙潭路（电子警察），金麟路永泰路（电子警察），金麟路
中新西路（电子警察），春晗路景三路（电子警察）。公告五
日后，上述路段的监控采集设备开始工作。请广大机动车
驾驶人遵守交通法规，安全行车！

义乌市公安局交通警察大队
二⚪二二年七月二十七日

因临苍公路（疏港快速路延伸至上佛路段）施工，为
确保广大市民通行安全，佛低线（后力山）段道路需进行
封闭施工，现公告如下：

佛低线（后力山-下前王村）段道路自2022年8月1
日起至2022年8月20日封闭施工，封闭期间禁止车辆
和行人通行（本工程施工车辆除外），过往车辆请从蟠龙
路-江北路-疏港快速路-五洲大道-上佛路绕行。

请各驾驶员和行人按指示标志通行，服从现场管理
人员和交警指挥，因封道施工带来的不便敬请谅解。

义乌市交通运输局
义乌市佛堂镇人民政府

义乌市公安局交通警察大队
义乌市交通旅游产业发展集团有限公司

二○二二年七月二十七日

公 告

因商城大道（雪峰东路至浙四医院）隧道工程

建设需要，兹定于2022年8月1日至10月31日对

国贸大道长春六街下匝道封闭施工，封闭施工期

间车辆请从国贸大道城北路、银海路下匝道绕行。

由此造成不便，敬请谅解。

特此公告。

义乌市公安局交通警察大队
中电建路桥集团（义乌）建设项目发展有限公司

二○二二年七月二十七日
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廿三里义东工业区龙翔路 37 号三楼
750㎡租房东13750960011、13777901887

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准

中国体育彩票浙江省20选5第22197期开奖公告
开奖日期：2022年7月26日
本期销售金额：148980元
本期开奖号码：05 14 16 18 20
本期出球顺序：16 05 14 20 18

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

8

313

4219

单注奖金

（元）

4531

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月26日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022197期 中奖号码： 5 6 5

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

1239

842

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票浙江省6+1第22085期开奖公告
开奖日期：2022年7月26日 本期销售金额：867672元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：8 5 5 2 1 7 3

本期中奖情况

21680799.76元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2022年9月26日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

0

102

1554

19938

单注奖金
（元）

/

/

/

300

20

5

中国体育彩票排列5第22197期开奖公告
开奖日期：2022年7月26日本期全国销售金额：15720884元
本期开奖号码：9 3 0 5 4

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

77

77

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

7700000

7700000

372207385.44元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年9月26日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22197期开奖公告
开奖日期：2022年7月26日
本期全国销售金额：39149666元
本省（区、市）销售金额：2492682元
本期开奖号码：9 3 0

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

16458

0

176708

本地中奖注数（注）

1244

0

4295

单注奖金（元）

1040

346

173

30604946.32元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月26日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

福彩双色球
第2022085期 总销量：341538762元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
07 09 14 31 32 33 13

奖等
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）
12
112
1617

72260

1308210

10345809

奖金（元/注）
6387330
185803
3000

200

10

5

奖池累计2041516396元滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022197期 本期销售金额：80398850元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：121147282.50元。
本信息若有误以公证数据为准。

02

17

40

58

68

03

19

43

63

69

07

21

51

64

77

13

37

52

65

78

浙江省销售5690632元。本信息若有误
以公证数据为准。


